

Micodan A/S

Industrimarken 4, 9530 Støvring

CVR-nr. 88 48 43 12

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2019.

Morten Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|--|
| Selskabet | Micodan A/S Industrimarken 4 9530 Støvring Telefon: 98 37 27 00 Telefax: 98 37 38 85 Hjemmeside: www.micodan.dk E-mail: salg@micodan.dk CVR-nr.: 88 48 43 12 Stiftet: 1. januar 1980 Hjemsted: Støvring Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Bestyrelse | Michael Sofus Hansen Torben Rask Lund Eriksen Morten Jensen Peter Bach Hjulmann Allan Bo Jørgensen |
| Direktion | Torben Rask Lund Eriksen |
| Revision | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |
| Bankforbindelse | Handelsbanken |
| Advokatforbindelse | Advokatfirmaet Børge Nielsen, Aalborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år primært bestået af salg, produktion, samt leasing og udlejning af containere, komprimatorer og omlastestationer samt salg af komplementære handelsvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 20.846 t.kr. mod 21.113 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 279 t.kr. mod 668 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> kr. | <u>2017/18</u> t.kr. |
|--|-----------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | 20.846.460 | 21.113 |
| 1 Personaleomkostninger | -17.911.917 | -17.827 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -2.202.651 | -2.125 |
| Driftsresultat | 731.892 | 1.161 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 12.719 | 20 |
| Andre finansielle indtægter | 46.032 | 19 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -422.426 | -366 |
| Resultat før skat | 368.217 | 834 |
| Skat af årets resultat | -89.541 | -166 |
| Årets resultat | 278.676 | 668 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 250.000 | 600 |
| Overføres til overført resultat | 28.676 | 68 |
| Disponeret i alt | 278.676 | 668 |

Balance 30. september

| Aktiver | 2019 | 2018 |
|--|--------------------------|----------------------|
| Note | kr. | t.kr. |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Produktionsanlæg og maskiner | 6.615.615 | 7.249 |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 1.224.665 | 1.162 |
| Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver | 163.732 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>8.004.012</u> | <u>8.411</u> |
| Andre tilgodehavender | 765.522 | 751 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>765.522</u> | <u>751</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>8.769.534</u> | <u>9.162</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 1.821.803 | 2.079 |
| Varer under fremstilling | 6.645.248 | 5.770 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 3.851.117 | 4.673 |
| Varebeholdninger i alt | <u>12.318.168</u> | <u>12.522</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 4.999.454 | 3.635 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 898.463 | 1.886 |
| Andre tilgodehavender | 26.312 | 77 |
| Periodeafgrænsningsposter | 43.482 | 393 |
| Tilgodehavender i alt | <u>5.967.711</u> | <u>5.991</u> |
| Likvide beholdninger | 14.687.916 | 6.848 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>32.973.795</u> | <u>25.361</u> |
| Aktiver i alt | <u>41.743.329</u> | <u>34.523</u> |

Balance 30. september

| Passiver | 2019 | 2018 |
|--|-------------------|---------------|
| Note | kr. | t.kr. |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 4.430.000 | 4.430 |
| Overført resultat | 3.328.381 | 3.300 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 250.000 | 600 |
| Egenkapital i alt | 8.008.381 | 8.330 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 679.360 | 741 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 679.360 | 741 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 5 Leasingforpligtelser | 141.113 | 360 |
| 6 Anden gæld | 106.696 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 247.809 | 360 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 218.754 | 212 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.667.447 | 2.074 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 26.375.607 | 19.119 |
| Selskabsskat | 150.766 | 6 |
| Anden gæld | 4.395.205 | 3.681 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 32.807.779 | 25.092 |
| Gældsforpligtelser i alt | 33.055.588 | 25.452 |
| Passiver i alt | 41.743.329 | 34.523 |
| 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 Eventualposter | | |

Noter

| | 2018/19 kr. | 2017/18 t.kr. |
|--|--------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 15.705.486 | 15.745 |
| Pensioner | 1.465.063 | 1.457 |
| Andre omkostninger til social sikring | 741.368 | 625 |
| | 17.911.917 | 17.827 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 42 | 43 |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 396.116 | 321 |
| Andre finansielle omkostninger | 26.310 | 45 |
| | 422.426 | 366 |
| | | |
| 3. Produktionsanlæg og maskiner | | |
| Kostpris 1. oktober 2018 | 24.236.091 | 23.061 |
| Tilgang i årets løb | 1.208.500 | 1.688 |
| Afgang i årets løb | -816.965 | -513 |
| Kostpris 30. september 2019 | 24.627.626 | 24.236 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018 | -16.987.253 | -15.774 |
| Årets af-/nedskrivninger | -1.721.409 | -1.672 |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver | 696.651 | 459 |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2019 | -18.012.011 | -16.987 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019 | 6.615.615 | 7.249 |
| | | |
| Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på | 228.000 | 372 |

Noter

| | 30/9 2019 kr. | 30/9 2018 t.kr. |
|--|-------------------|--------------------|
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. oktober 2018 | 3.815.913 | 3.533 |
| Tilgang i årets løb | 543.107 | 441 |
| Afgang i årets løb | -186.000 | -159 |
| Kostpris 30. september 2019 | 4.173.020 | 3.815 |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018 | -2.653.113 | -2.359 |
| Årets af-/nedskrivninger | -481.242 | -450 |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver | 186.000 | 156 |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2019 | -2.948.355 | -2.653 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019 | 1.224.665 | 1.162 |
| Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på | 147.500 | 262 |
| 5. Leasingforpligtelser | | |
| Leasingforpligtelser i alt | 359.867 | 572 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -218.754 | -212 |
| | 141.113 | 360 |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 0 | 0 |
| 6. Anden gæld | | |
| Anden gæld i alt | 106.696 | 0 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | 0 | 0 |
| Anden gæld i alt | 106.696 | 0 |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 0 | 0 |
| 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser. | | |

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 59 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 178 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2019 i alt tkr. 3.469.

Der er af selskabets pengeinstitut stillet 2 arbejdsgarantier på tkr. 306 i alt.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Micodan Holding A/S, CVR-nr. 27704026 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.402 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
